
vorspeisen

sellerie 
walnuss | birne

ente
linsen | quitte

zwischendurch

wildfilet
gebeizt | schokolade | feldsalat 

hauptgänge

nudeln
kürbis | walnuss | schlotten

+rind

rote bete
rauch | süßholz | vodka

fisch
tagesempfehlung

schweinebauch
erbse | eukalyptus | kartoffeln

wild aus hessen
heu | steckrübe | eibe

nachtisch

ueberraschung

wein fuer die kueche

  
 6.50

8.50

11.00

12.00
15.50

11.00

18.50

17.00

22.50

 7.50

2.50

alle angaben in euro inkl. gesetzlicher umsatzsteuer und bedienung. alle speisen werden bei uns frisch zubereitet.
bei allergien und unverträglichkeiten helfen wir gerne weiter. die allergene und zusatzstoffe können bei uns eingesehen werden.


